

No-Gluten CONTAINING INGREDIENTS Menu

All the dishes on this menu can be served using no-gluten containing ingredients.

Please ask when ordering for the no-gluten containing option as highlighted in red

STARTERS

Soup of the Day V

Ask for today's choice.

Served with no-gluten containing bread and butter.

Please ask for no-gluten containing bread.

Nachos V

Tortilla chips topped layered with mozzarella, Cheddar and nacho cheese sauce. Topped with tangy salsa, fiery jalapeños and soured cream.

Add BBQ beef burnt ends

Baked Mini Camembert V

An oozing baked Camembert served with a caramelised red onion chutney and no-gluten containing bread for dipping.

Please ask for no-gluten containing bread.

GOOD TO SHARE

Antipasti Platter

Baked mini Camembert with marinated mixed olives, a selection of cured meats, no-gluten containing bread, a caramelised red onion chutney and a dressed salad garnish.

Please ask for no-gluten containing bread.

Nachos Sharer V

Tortilla chips topped layered with mozzarella, Cheddar and nacho cheese sauce. Topped with tangy salsa, fiery jalapeños and soured cream.

Add BBQ beef burnt ends

SANDWICHES

AVAILABLE AT SELECTED TIMES ONLY

Served with a dressed salad garnish.

Please ask for no-gluten containing bread.

Mature Cheddar Cheese V

Served with a caramelised red onion chutney and lettuce.

Hunter's Chicken

Chicken breast, smoked steaky bacon, mature Cheddar cheese, lettuce and BBQ sauce.

Falafel V

Spiced falafel with soured cream and lettuce.

Rump Steak Melt

28-day aged rump steak, with mature Cheddar cheese, lettuce and a caramelised red onion chutney.

DELICIOUS Mains

Chicken Tikka Masala

Chicken breast in a creamy, medium spiced masala sauce. Served with poppadom, rice and mango chutney.

Please ask for no naan bread.

Pork Belly

Slow cooked pork belly served with creamy mashed potato and seasonal vegetables.

Please ask for no gravy.

Gammon & Eggs

A thick-cut gammon steak served with creamy mashed potato or buttered baby potatoes, peas and two free range fried eggs.

Swap your eggs for grilled pineapple? *Just ask*

Please ask for creamy mashed potato or buttered baby potatoes.

Hunter's Chicken

A whole chicken breast topped with smoked streaky bacon, mature Cheddar cheese and BBQ sauce. Served with creamy mashed potato or buttered baby potatoes, lettuce and house coleslaw.

Please ask for mashed potato or buttered baby potatoes.

Please ask for no onion rings.

JACKET POTATOES

AVAILABLE AT
SELECTED TIMES ONLY

Served with a dressed salad garnish.

Mature Cheddar Cheese V

Cheese & Heinz Beanz® V

Cheese & House Coleslaw V

BBQ Beef Burnt Ends

Salads

House Salad

Mixed leaves, sliced cucumber, red onion, cherry tomatoes, roasted peppers, roasted red onion and a French dressing. Topped with your choice of:

Sliced chicken breast **UNDER 320 KCALS**

Spiced falafel V **UNDER 400 KCALS**

Steak Solo **UNDER 600 KCALS**

You can enjoy any of our steaks with a house salad.

8oz Rump

8oz Sirloin

10oz Ribeye

WINTER Warmers

Cod with Chorizo & Chickpea Stew †

Seasoned and grilled cod fillet served on buttered baby potatoes with green beans, finished with a chorizo, chickpea, grilled pepper and tomato stew.

Swap your cod for chicken breast.

On the Side

Dressed Mixed Salad V

Buttered Baby Potatoes V

House Coleslaw V

Creamy Mashed Potato V

Desserts

Ice Cream V

Three scoops of vanilla flavoured ice cream served with chocolate flavoured sauce.

Caramel Cheesecake Dome V

Baked vanilla cheesecake ball, coated in a digestive crumb with a centre of caramel and chocolate chips. Served with chocolate flavoured sauce and vanilla flavoured ice cream.

Please be aware that all our dishes are prepared in a kitchen where nuts and gluten are present as well as other allergens. We cannot guarantee that any food item is completely free from allergens, due to the risk of cross contamination. Full allergen and nutritional information is available - please ask a member of the team.

Terms & Conditions: Our menu descriptors do not include all ingredients. Please ask a member of the team if you require full allergen information on the ingredients in the food we serve. Whilst we take care to preserve the integrity of our vegetarian products, we must advise that these are handled in a multi-kitchen environment. V These dishes on our menu are suitable for vegetarians. † These dishes may contain shell or bones. All weights are approximate & uncooked. Products are subject to availability. Please see our main menu for pricing. Please be aware that all our calorie counts are based on standard recipe portions and as dishes are made to order this may vary slightly. Reference intakes for an average adult 8,400Kj / 2,000 Kcal. Heinz Beanz® is a registered trademark of HP foods limited.